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Governo da Regido Administrativa Especial de Macau
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Instituto de Accao Social

N.©de membros do agregado
familiar

Montante do subsidio
especial para a
manutencdo de vida aos
trés tipos de familias
(Patacas)

$2.300

$3.500

$4.800

$5.900

$6.600
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$7.400

7

$8.100

8 ou superior

$8.900




